

Mount Litera Zee School, Udgir

Location: No. 60/1, Yashwantrao Chavan Road, Near Ring Road,
Hinjilapada Taluka-413817 Dist. Latur, Maharashtra

☎ 02028 70300 ☎4327 70300

✉ mlz@mlz.org | mountlitera.com ✉ Visit: www.mlzudgir.com



Mount Litera
Zee School, Udgir

SCHOOL CODE : 31407
AFFILIATION NO. 1131418
UDISE NO.: 27280700605

NURTURING POTENTIAL,
UNLEASHING BRILLIANCE.

MLZSU/38/G3-G10/Event /CBSE/2026-27

Date: 29/04/2026

Circular - Instructions Regarding Annual Prize Distribution Ceremony & Holiday Notice

Dear Parents,

Greetings!

Please be informed that 29th April 2026 was the last working day of the school.

Tomorrow, 30th April 2026, there will be no regular classes as we will be celebrating our Annual Prize Distribution Ceremony at 6:00 PM in the school premises.

Kindly note that no transport facility will be available. We request all parents to accompany their children and join us to witness and celebrate their achievements. ✨

All winners/awardees are requested to come to school in proper school uniform with blazer to receive their prizes.

Class teachers have already contacted the parents of the winners for the categories/competitions shared earlier.

Summer Vacation for students of Nursery to Grade X will begin from 1st May 2026.

We look forward to your gracious presence! ☺

Regards

Principal

MLZS,Udgir



परिपत्रक - वार्षिक पारितोषिक वितरण समारंभ व सुट्टीबाबत सूचना

आदरणीय पालकवर्ग,

नम्रप्रेम नमस्कार!

कृपया नोंद घ्यावी की दिनांक 29 एप्रिल 2026 हा Mount Litera Zee School, Udgir चा शेवटचा कार्यदिवस होता.

उद्या, 30 एप्रिल 2026 रोजी शाळेत नियमित वर्ग होणार नाहीत. त्या दिवशी संध्याकाळी 6:00 वाजता शाळेच्या प्रांगणात वार्षिक पारितोषिक वितरण समारंभ आयोजित करण्यात आला आहे.

कृपया लक्षात घ्यावे की या दिवशी वाहतूक सुविधा उपलब्ध राहणार नाही. सर्व पालकांनी आपल्या मुलांसह उपस्थित राहून त्यांच्या यशाचा आनंद साजरा करावा, ही विनंती. ✨

सर्व विजेते/पुरस्कारप्राप्त विद्यार्थी यांनी आपले पूर्ण शालेय गणवेश (ब्लेझरसह) परिधान करून पारितोषिक स्वीकारण्यासाठी उपस्थित राहावे.

संबंधित स्पर्धा/विभागांतील विजेत्या विद्यार्थ्यांच्या पालकांशी वर्गशिक्षकांनी आधीच संपर्क साधलेला आहे.

नर्सरी ते इयत्ता दहावीपर्यंतच्या विद्यार्थ्यांची उन्हाळी सुट्टी दिनांक 1 मे 2026 पासून सुरू होईल.

आपल्या उपस्थितीची आम्ही आतुरतेने वाट पाहत आहोत! ☺

धन्यवाद!

आपला विश्वासू,

मुख्याध्यापक

Mount Litera Zee School, Udgir


PRINCIPAL